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Kateropus: dnuta (Kpyr: 6.13 kM)

Mecro|Homep Uma Komanpa |lFopopa |[Kpyros| Bpemsa (1)111;|:TelpoaT S;g;luc:.- Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4| Kpyr5 |[Jlyuwmuii|Cpen Huid c?::;::;ﬂ ﬂ:;‘-r(?(:')
1 2 |Xnonos Oner Kunes 5 1:14:10 1:14:10|1:14:10| 14:50 24.80 30.6
2 MapyHsik Hikira Beno®acris dactoB 5 1:14:38| 00:28 | 00:28 1:14:38|1:14:38| 14:55 24.64 30.6
3 70 |HaBpoubkuit AHapiijwww.MTB.in.ua|Kves 5 1:14:50( 00:40 00:12 1:14:50{1:14:50| 14:58 24.57 30.6
4 95 |Tokapb Oner Kunes 5 1:18:00( 03:50 | 03:10 1:18:00(1:18:00{ 15:36 23.58 30.6
5 90 |Apouwyk Spocnas Jlyubk 5 1:20:05| 05:55 02:05 1:20:05|1:20:05| 16:01 22.96 30.6
6 3 Creutok AMUTPO Olimp PoBHO 5 1:20:10] 06:00 | 00:05 1:20:10)1:20:10| 16:02 22.94 30.6
7 82 |YepHowrtaH MeaH |CnpuHT Kunes 5 1:22:07| 07:57 | 01:57 1:22:07|1:22:07| 16:25 22.39 30.6
8 6 KoxaH AHTOH Kunes 5 1:23:34| 09:24 | 01:27 1:23:34|1:23:34| 16:42 22.01 30.6
9 93 |CeprueHko [eHuc Knes 5 1:38:00| 23:50 14:26 1:38:00(1:38:00| 19:36 18.77 30.6

Bcero yyacTHMKoOB B Kateropm: 9

Kareropus: Jlro6utenm (Kpyr: 6.13 km)

Mecro|Homep Umsa Komanpa | Fopoa |Kpyros| Bpems ?L‘;Tép? S;;;L:: Kpyrl|Kpyr2| Kpyr3 [Jlyuwmii|CpenHwiA c?::;:;" E::T(i:-)
1 14  |WWnMnikmHCbKkui Bonogmumup |BLC Knes 3 49:25 49:25 | 49:25 | 16:28 22.33 18.4
1 81 |KoceHnko Mukona basHepo  |CnaByTuy 3 49:25 49:25 | 49:25 | 16:28 22.33 18.4
3 78 |Boiuyk PoMaH 11 Konomus 3 50:05 | 00:40 00:40 50:05 | 50:05 | 16:41 22.03 18.4
4 31 |Monuuwyk Aptem Bina Llepksa: 3 50:07 | 00:42 00:02 50:07 | 50:07 | 16:42 22.02 18.4
5 71 |3aim Bitaniit Be6p Bbposapu 3 50:08 | 00:43 | 00:01 50:08 | 50:08 | 16:42 22.01 18.4
6 68 |lranaweBckuii SikoB Knes 3 50:09 | 00:44 | 00:01 50:09 | 50:09 | 16:43 22.00 18.4
7 62 |3eHuH MNeTp Knes 3 50:20 | 00:55 | 00:11 50:20 | 50:20 | 16:46 21.92 18.4
8 79 |KaniHiyeHko Caluko Beno®acris|®acTos 3 50:30 | 01:05 | 00:10 50:30 | 50:30 | 16:50 21.85 18.4
9 16  |MukuTiok Bagnm bina Llepksa 3 50:40 | 01:15 | 00:10 50:40 | 50:40 | 16:53 21.78 18.4
10 20 |deawuH Maeen Knes 3 52:00 | 02:35 01:20 52:00 | 52:00 | 17:20 21.22 18.4
11 94 |TenexwHcbkuii Miwa Knes 3 55:10 | 05:45 | 03:10 55:10 | 55:10 | 18:23 20.00 18.4
12 15 |BanbiMoB Opuit Knes 3 57:40 | 08:15 | 02:30 57:40 | 57:40 | 19:13 19.13 18.4
13 51 |BaweHko AHapeii Knes 3 57:45 | 08:20 00:05 57:45 | 57:45 | 19:15 19.11 18.4
14 21 |MeHbkac PycnaH bina Llepksa 3 57:55 | 08:30 | 00:10 57:55 | 57:55 | 19:18 19.05 18.4
15 100 |ropoaoB eBrexuii Bina Llepksa 3 58:00 | 08:35 00:05 58:00 | 58:00 | 19:20 19.02 18.4
16 10 |Npokoniok Ceprii Jlyubk 3 58:10 | 08:45 00:10 58:10 | 58:10 | 19:23 18.97 18.4
17 24 |laHuH NeTtp bina Llepksa 3 1:00:02| 10:37 | 01:52 1:00:02|1:00:02| 20:00 18.38 18.4
18 98 |CrenaHtok PomMaH Knes 3 1:00:15] 10:50 ] 00:13 1:00:15|1:00:15| 20:05 18.31 18.4
19 26 |EkvmoB KOHCTaHTWH Knes 3 1:01:45| 12:20 01:30 1:01:45|1:01:45| 20:35 17.87 18.4
20 69 |YepenoBckuit KOHCTaHTUH Knes 3 1:02:10| 12:45 00:25 1:02:10{1:02:10| 20:43 17.75 18.4
21 13 |Fanuukuit Makcum Knes 3 1:03:50( 14:25 01:40 1:03:50{1:03:50| 21:16 17.29 18.4
22 56 |Mukynb Spocnas bina Llepksa 3 1:04:30] 15:05 | 00:40 1:04:30|1:04:30| 21:30 17.11 18.4
23 80 |AHTOHIOK AnekcaHap Beno®acris|®actos 3 1:04:35| 15:10 00:05 1:04:35|1:04:35| 21:31 17.08 18.4
24 18 |NleoHTbeB MNeb bina Llepksa 3 1:05:20| 15:55 | 00:45 1:05:20/1:05:20| 21:46 16.89 18.4
25 30 |OpaHaap Spocnas Bina Llepkea 3 1:05:30| 16:05 00:10 1:05:30{1:05:30| 21:50 16.85 18.4
26 32 |/laHoBCckui Butanun Y3uH
28 64 |MoBuH AHapen Bina LlepkBa
29 58 |FaBpunuH Metp bina Llepksa

cxon 29 |Mpokontok EBreHin Knes
cxoa 28 |OHonpwueHko Bacunui Knes

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 30
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Kateropus: Jlio6utenu 30+ (Kpyr: 6.13 kM)
Mecro|Homep Wmsa Komanpa| lopoa |Kpyros| Bpems a;‘:;p? S;:;L;T Kpyrl|Kpyr2| Kpyr3 |Jyuwmii|Cpea HuiA CFK?/T;H f::r(i:')
1 39 |KpaBuyk Ceprew Knes 3 56:15 56:15 | 56:15 | 18:45 19.62 18.4
2 37 |Komap lOpa Kves 3 56:20 | 00:05 | 00:05 56:20 | 56:20 | 18:46 19.59 18.4
3 40 |AueHko AnekcaHap Kues 3 57:20 | 01:05 01:00 57:20 | 57:20 19:06 19.25 18.4
4 85 |XapuH AnekcaHap Knes 3 58:40 | 02:25 | 01:20 58:40 | 58:40 | 19:33 18.81 18.4
5 34 |/aBpywko tOpwuii bina Llepksa 3 58:40 | 02:25 | 00:00 58:40 | 58:40 | 19:33 18.81 18.4
6 38 |KpaweHko Cepreii |Bike-Pro |Kues 3 1:10:04| 13:49 | 11:24 1:10:04|1:10:04| 23:21 15.75 18.4
7 42  |MyntokoB PycnaH bina LlepkBa 3 1:15:42| 19:27 | 05:38 1:15:42|1:15:42| 25:14 14.58 18.4
cxoa 35 |Wepbaukuit AHapen Kunes
Bcero yyaCTHMKOB B KaTeropw:
Kateropus: Jlio6utenu 40+ (Kpyr: 6.13 km)
Mecro|Homep WUmsa Komanpa | Fopoa |Kpyros| Bpems a;‘:;p? S;:;L;T Kpyrl|Kpyr2| Kpyr3 |Jlyuwwnii|Cpen HuiA CFK?/T;H f::r(i:-)
1 88 [Tumuo HOpwuii JlyubK 3 54:00 54:00 | 54:00 18:00 20.43 18.4
2 75 |Kuusvek Andre EBRD Estonia 3 56:04 | 02:04 | 02:04 56:04 | 56:04 | 18:41 19.68 18.4
3 44 |roTtkoB Cepreit Knes 3 59:04 | 05:04 | 03:00 59:04 | 59:04 | 19:41 18.68 18.4
4 96 |OkocT Cepreii bina Llepksa 3 1:00:50| 06:50 | 01:46 1:00:50|1:00:50| 20:16 18.14 18.4
5 87 |MaHnpa3iok AnekcaHap|Beno®acTis|®acTos 3 1:07:00| 13:00 | 06:10 1:07:00{1:07:00| 22:20 16.47 18.4
6 97 |TuTapeHko Ceprei bina Llepksa 3 1:14:27| 20:27 | 07:27 1:14:27|1:14:27| 24:49 14.82 18.4
7 46 |HaymkuH Wropb Knes 3 1:15:50| 21:50 | 01:23 1:15:50{1:15:50| 25:16 14.55 18.4
8 59 |CaBueHko Muxann bina Llepksa 3 1:29:00| 35:00 | 13:10 1:29:00{1:29:00| 29:40 12.40 18.4
Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8
Kateropus: [leBywiku (Kpyr: 6.13 kM)
Mecro|Homep Wmsa Komanpa| Tlopoa |[Kpyros| Bpems ?IL;TelpZT S;g;'b:: Kpyr1|Kpyr2| Kpyr3 |Jlyuwmii|Cpea HuiA CF::/':I’;" f:ﬂ?(:-)
1 63 |Tomawesckas Env3aseTa Kunes 3 1:02:09 1:02:09|1:02:09| 20:43 17.75 18.4
2 99 |bepkano Hatanus Kunes 3 1:16:41| 14:32 14:32 1:16:41|1:16:41| 25:33 14.39 18.4
3 92 |lanywka KatepuHa bina LlepkBa 3 1:21:15| 19:06 | 04:34 1:21:15|1:21:15| 27:05 13.58 18.4
cxon 72 |Ko3ui UBaHHa bina Llepksa

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropws: 4

KonnyecreBo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kves 29 (49.2%)
bina LlepkBa 17 (28.8%)
dacTtoB 4 (6.8%)
Jlyubk 3 (5.1%)
Estonia 1 (1.7%)
Bposapu 1 (1.7%)
Konomusa 1 (1.7%)
PosHO 1 (1.7%)
CnaByTuy 1 (1.7%)
Y3uH 1 (1.7%)

06 ee KOJIMYECTBO YYacCTHUKOB: 59
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